
UCHWAŁA NR XXIX/224/2017
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Malborskiemu na dofinansowanie realizacji zadań 
z zakresu ochrony zdrowia.

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2016, poz.1870, 1948, 1984 i 2260 i z 2017 r. poz.60 i 191) oraz art. 10 ust.2 i art.58 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) Rada Gminy Stegna 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. W celu dofinansowania realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia udziela się Powiatowi 
Malborskiemu pomocy finansowej (dotacji celowej) w wysokości 3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych 
00/100), z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. 
z o.o. w Malborku, poprzez ustanowienie 3 udziałów o wartości 1 000 zł  każdy, które obejmie Powiat 
Malborski.

2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia określi umowa zawarta pomiędzy 
Powiatem Malborskim a Gminą Stegna.

3. Źródłem finansowania  będą bieżące dochody Gminy Stegna.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 71274569-5FB2-4A32-B6FC-4F7F42479DE8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powiat Malborski zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadań z zakresu
ochrony zdrowia. Powiat Malborski jest jedynym wspólnikiem Powiatowego Centrum Zdrowia Sp.
z o.o. w Malborku, prowadzącym szpital na obszarze powiatu nowodworskiego.

Pomoc finansowa zostanie przeznaczona przez Powiat Malborski na dokapitalizowanie w/w spółki.

Mając na uwadze dobro mieszkańców Gminy Stegna korzystających z usług ww. jednostki, udzielenie
pomocy finansowej Powiatowi Malborskiemu jest uzasadnione.

Id: 71274569-5FB2-4A32-B6FC-4F7F42479DE8. Podpisany Strona 1




